THÀNH ỦY LẠNG SƠN

BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN

 CÔNG TÁC BT, GPMB THÀNH PHỐ

*

Số      -CV/BCĐ
Mời họp công tác giải phóng mặt bằng Dự án

tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng

theo hình thức BOT

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các thành phần tham dự

Thực hiện Chương trình công tác, Ban Chỉ đạo thực hiện công tác bồi thường,

giải phóng mặt bằng các dự án trên địa bàn thành phố tổ chức họp công tác giải

phóng mặt bằng Dự án tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng theo hình

thức BOT, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN

- Đồng chí Đoàn Thị Loan, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Bí thư Thành uỷ,

Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng các dự án

trên địa bàn thành phố,

- Đồng chí Nguyễn Văn Hạnh, Phó Bí thư Thành ủy, Chủ tịch UBND thành

phố, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo thực hiện công tác bồi thường, giải

phóng mặt bằng các dự án trên địa bàn thành phố,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy phụ trách, chỉ đạo công

tác giải phóng mặt bằng các dự án trọng điểm của tỉnh, của thành phố (theo Quyết

định 1142-QĐ/TU, ngày 06/3/2024 của Thành ủy),

- Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố,

- Đồng chí Ngô Bích Hợp, Uỷ viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng Ban

Tổ chức Thành uỷ (phụ trách địa bàn xã Hoàng Đồng),

- Đồng chí Hoàng Thị Huyền, Uỷ viên Ban Thường vụ Thành ủy, Chủ tịch

Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố (phụ trách địa bàn xã Mai Pha),

- Đồng chí Dương Công Dũng, Thành uỷ viên, Phó Chủ tịch UBND thành

phố phụ trách lĩnh vực đất đai, tài nguyên, giải phóng mặt bằng,

- Trưởng các phòng, ban của thành phố: Tài nguyên - Môi trường; Tài chính

- Kế hoạch; Kinh tế; Quản lý Đô thị; Thanh tra; Trung tâm phát triển quỹ đất thành

phố, Văn phòng Thành ủy,

- Đại diện Lãnh đạo Công an thành phố,

- Đại diện Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Lạng Sơn,

- Chủ đầu tư dự án - Công ty Cổ phần cao tốc Hữu Nghị – Chi Lăng,

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Chủ tịch Ủy ban MTTQ, Trưởng Công

2

an các xã: Hoàng Đồng, Mai Pha (Đề nghị Thường trực Đảng ủy xã mời giúp).

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thành phố.

II. THỜI GIAN: bắt đầu từ 15 giờ 00 phút, ngày 31/5/2024 (Thứ Sáu).

III. ĐỊA ĐIỂM: Phòng họp trực tuyến UBND thành phố (Số 02, đường Lê

Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn).

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1- Giao UBND thành phố chỉ đạo chuẩn bị báo cáo tình hình chung về Dự

án Tuyến Cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng để phục vụ cuộc họp.

2- Các đại biểu, cơ quan, đơn vị chuẩn bị ý kiến phát biểu theo chức năng,

nhiệm vụ.

3- Văn phòng HĐND – UBND thành phố chuẩn bị Hội trường; thực hiện

công tác tổ chức; phô-tô và phát tài liệu cho các đại biểu tham dự cuộc họp.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy (B/c),

- UBND thành phố,

- Trung tâm PTQĐ thành phố,

- Như thành phần,

- Báo Lạng Sơn, Đài PT-TH tỉnh (đưa tin),

- VP HĐND-UBND TP,

- C, PCVP Thành uỷ,

- Lưu Văn phòng Thành ủy.

T/L BAN CHỈ ĐẠO

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Nhiên

		2024-05-28T15:46:51+0700

		2024-05-28T16:39:44+0700

		2024-05-28T16:39:44+0700

		2024-05-28T16:39:44+0700